Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2449/2025

DESIGNA SERVIDOR PARA GESTOR E FISCAL DO

CONVÊNIO QUE ABAIXO ESPECÍFICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e,

 CONSIDERANDO o Termo de Convênio nº FPE 4897/2023, firmado com o Estado do Rio

Grande do Sul /Secretaria Estadual de Turismo – SETUR, inscrito no CNPJ sob o n.º 40.736.903/0001-

50, RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR, como GESTOR e FISCAL, o(a) servidor(a) público municipal SRA

MARCIA PEZ, Matrícula nº 22668-8/1, portador de cédula de identidade RG nº. 1062393432 SSP/RS e

inscrito no CPF nº. 961.686.500-59, Cargo em Comissão de Agente Político/SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE, a contar de 25 de agosto de 2025.

 Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 05 de setembro de 2025.

Odair André Rossetto

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Dorival Chiodi

Secretário da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
O

R
IV

A
L

C
H

IO
D

I e
 O

D
A

IR
 A

N
D

R
É

 R
O

S
S

E
T

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
66

C
-7

2F
5-

6E
0C

-8
D

C
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

66
C

-7
2F

5-
6E

0C
-8

D
C

6

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B66C-72F5-6E0C-8DC6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DORIVAL CHIODI (CPF 917.XXX.XXX-72) em 05/09/2025 10:26:50 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ODAIR ANDRÉ ROSSETTO (CPF 915.XXX.XXX-87) em 05/09/2025 10:27:53 GMT-03:00
Papel: Prefeito

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/B66C-72F5-6E0C-8DC6

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/B66C-72F5-6E0C-8DC6